
 

 

 

 

 

 

L Ē M U M S 

Ādažu novadā 

 

2018. gada 23.oktobrī                               Nr.243 

 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2018.gada 26.jūnija lēmuma Nr.156 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada izbūvei Stūrīšu ielā” 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja pašvaldības Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Ādažu Ūdens” (turpmāk – Sabiedrība) ziņojumu par nepieciešamību pagarināt 

projekta izpildes termiņu ūdensvada izbūvei Stūrīšu ielā, Ādažos, Ādažu novadā posmā no 

Stūrīšu ielas 6 līdz Nostūrīšu ielai, pamatojoties uz to, ka projekta (kanalizācijas tīkla izbūve) 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstībā Ādažos, III kārta” nodošanas termiņš ir šā gada 

decembris. Tā kā ūdensvads un kanalizācija tiek būvēti vienā tranšejā, nepieciešams pagarināt 

nodošanas termiņu vienā laikā ar projekta realizācijas termiņu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu,  kā arī Attīstības komitejas 09.10.2018. 

atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2018.gada 26.jūnija lēmumā Nr.156 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada izbūvei Stūrīšu ielā” un aizvietot tā 3.1.apakšpunktā 

teikuma daļu “1.oktobrim” ar teikuma daļu “15.decembrim”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             M. Sprindžuks 

 

 


